
UCHWAŁA NR 301 /2025 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 3 lipca 2025 roku 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia Powiatu Wągrowieckiego będącego 

w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu na rzecz Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie nw. pozostałych środków trwałych: 

- Krzesło Polo 5, nr inwentarzowy: WYP/01-000005/984, wartość początkowa: 380,00 zł; 

- Krzesło Polo 5, nr inwentarzowy: WYP/01-000005/985, wartość początkowa 380,01 zł; 

- Stolik pod rzutnik, nr inwentarzowy: WYP/01-000002/1170, wartość początkowa: 316,22 zł 

będących w posiadaniu Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu na rzecz Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu. 

 

      2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 

 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Jerzy Springer / 

 

 

 

Grzegorz Bałdyga ............................................. 

 

 

Izabela Dembska  ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  ............................................. 


